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klarmobil.de Datenprodukte: Jetzt noch mehr sparen!!! 
 
Mobilfunk-Discounter klarmobil.de führt Minutenpaket für Daten-Tarife ein und 
senkt Preis für UMTS-Surfstick 
 

Büdelsdorf, 22. März 2010 –Neben den sensationell günstigen Daten-Preisen können 

Kunden der klarmobil.de Daten-Tarife jetzt auch beim Telefonieren richtig sparen: Denn 

mit dem neuen Minutenpaket 100 für monatlich nur 10 Euro reduziert sich der 

Minutenpreis der Daten-Tarife bei Vollausnutzung auf unschlagbare 10 Cent! Für alle, die 

lieber mit dem PC oder Laptop im Internet surfen, hat klarmobil.de zudem den Preis für 

seinen turboschnellen UMTS-Surfstick auf günstige 59,95 Euro gesenkt. 

 

Mit insgesamt fünf Daten-Tarifen bietet der Mobilfunk-Discounter für alle Nutzer des mobilen 

Internets genau das richtige Angebot: Der Handysurf Tarif mit 19 Cent pro MB ist der ideale 

Einsteiger-Tarif für Wenigsurfer. Gelegenheitssurfer entscheiden sich für das Handysurf Paket 

50 und erhalten für nur monatlich 4,95 Euro ganze 50 MB Inklusivvolumen. Die Internet Flat 

Tarife 500 und 5000 empfehlen sich vor allem für Vielsurfer: Denn für einen monatlichen 

Festpreis von 9,95 bzw. 19,95 Euro sind alle Datenverbindungen bereits inklusive. Zusammen 

mit dem klarmobil.de UMTS-Surfstick für einmalig 59,95 Euro sind die Internet Flat-Tarife 

eine schnelle und günstige Alternative zum herkömmlichen DSL-Anschluss. 

 

Wer auch beim Telefonieren richtig sparen möchte, entscheidet sich zusätzlich für das neue 

Minutenpaket MiP 100 für monatlich 10 Euro. Bei Vollausnutzung reduziert sich der 

Minutenpreis so auf sensationell günstige 10 Cent. Für alle, denen das nicht genug ist, bietet 

klarmobil.de mit der Flat Komplett 3G eine echte Full-Flat: Für monatlich nur 49,95 Euro sind 

bereits alle Sprach- und Datenverbindungen inklusive. Und das Beste: Alle Daten-Tarife von 

klarmobil.de gibt es dank Datenturbo HSDPA mit bis zu superschnellen 7,2 Mbit/s 

Übertragungsgeschwindigkeit. 

 

Das Startpaket zu den klarmobil.de Daten-Tarifen gibt es unter 

http://www.klarmobil.de/tarif/datentarife/index.html  

 

Die klarmobil.de Daten-Produkte auf einen Blick: 

 

 Handysurf Tarif: 19 Cent pro MB 

 Handysurf Paket 50: Für monatlich 4,95 Euro 50 MB Inklusivvolumen, danach 19 Cent 

pro MB 
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 Internet Flat 500: Für monatlich 9,95 Euro ohne Folgekosten im Internet surfen, 

zusätzlicher Datenturbo für die ersten 500 MB mit bis zu 7,2 Mbit/s 

 Internet Flat 5000: Für monatlich 19,95 Euro ohne Folgekosten im Internet surfen, 

zusätzlicher Datenturbo für die ersten 5000 MB mit bis zu 7,2 Mbit/s 

 Flat Komplett 3G: Für monatlich 49,95 Euro ohne Folgekosten im Internet surfen und 

in alle dt. Netze telefonieren 

 UMTS-Surfstick: Einmalig 59,95 Euro, ideal in Kombination mit den Internet Flat 

Tarifen von klarmobil.de 

 

Mehr Informationen zu klarmobil.de finden Sie unter http://www.klarmobil.de/presse   
 

Über klarmobil.de 

klarmobil.de ist der Komplettanbieter unter den Mobilfunk-Discountern. Von maßgeschneiderten 
Tarifen bis zu hochwertigen Markenhandys: klarmobil.de bietet für jeden Bedarf ein echt einfaches und 
extrem günstiges Mobilfunk-Angebot - ohne Grundgebühren, Mindestumsätze oder Vertragslaufzeiten. 
Das klarmobil.de Angebot ist online unter www.klarmobil.de, via Hotline oder im Einzelhandel 
erhältlich. Hauptsitz der klarmobil GmbH ist in Büdelsdorf. Geschäftsführer ist Hartmut Herrmann. 
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klarmobil GmbH 
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